UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV- BTĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân

danh sách đề nghị danh hiệu

Chiến sĩ thi đua toàn quốc

Bến Tre, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin - Điện tử, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

 - Báo Đồng Khởi.

Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) nhận được Tờ trình đề nghị

khen thưởng cấp Nhà nước về thành tích tổng kết năm học 2023 - 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Theo quy định tại khoản 5 Điều 13 Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND

ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bến Tre, thì cá nhân đề nghị

danh hiệu Chiến sĩ thi đua toàn quốc phải lấy ý kiến Nhân dân trước khi trình

cấp có thẩm quyền xem xét.

Vì vậy, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Thông tin - Điện tử, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh, Báo Đồng Khởi đăng tải danh sách lấy ý kiến Nhân dân

về đề nghị danh hiệu Chiến sĩ thi đua toàn quốc, đối với 02 cá nhân:

1. Bà Phạm Thị Thúy Hằng, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thành

phố Bến Tre, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

2. Ông Lữ Minh Sử, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tạ Thị Kiều,

huyện Mỏ Cày Nam, tỉnh Bến Tre.

Thời gian lấy ý kiến 10 ngày làm việc, kể từ ngày 30/10/2024 đến hết

ngày 12/11/2024. Ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân xin gửi về cơ quan

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh (qua Ban Thi đua - Khen

thưởng thuộc Sở Nội vụ) Tầng 12, Số 126A, Nguyễn Thị Định, Khu phố 2,

phường Phú Tân, thành phố Bến Tre (hoặc email: pvchon.snv@bentre.gov.vn).

Đề nghị Quý cơ quan quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT thuộc Sở Nội vụ;

- Phòng TH.VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT. Ch.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Ngọc Thi

mailto:pvchon.snv@bentre.gov.vn

		2024-10-29T10:50:53+0700

		2024-10-29T13:37:42+0700

		2024-10-29T13:37:42+0700

		2024-10-29T13:37:42+0700